Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/07/2021 às 11:21:58.
Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 040/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Lona preta c/ 4 metros de largura
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0002 - Lona preta c/ 6 metros de largura
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0003 - Ferro CA-50 4.2mm com 12 metros (vergalhão)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AJM INSUMOS
INDUSTRIAIS EIRELI

23.457.564/0001-
53

14/07/2021 -
16:18:35

GERDAU GERDAU 500 18,35 9.175,00 Sim

0004 - Vergalhão CA-50 (3/8) in 01
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AJM INSUMOS
INDUSTRIAIS EIRELI

23.457.564/0001-
53

14/07/2021 -
16:18:56

GERDAU GERDAU 700 98,00 68.600,00 Sim

0005 - Vergalhão CA-50 12.5 mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AJM INSUMOS
INDUSTRIAIS EIRELI

23.457.564/0001-
53

14/07/2021 -
16:19:17

GERDAU GERDAU 1.000 146,00 146.000,00 Sim

0006 - Vergalhão roscado ½ mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0007 - Porca para vergalhão de 1/2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/07/2021 às 11:21:58.
Página 2 de 6

0008 - Arruelas para vergalhão 1/2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0009 - Aço CA 50 6.3 mm com 12 metros
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AJM INSUMOS
INDUSTRIAIS EIRELI

23.457.564/0001-
53

14/07/2021 -
16:19:41

GERDAU GERDAU 300 42,00 12.600,00 Sim

0010 - Aço CA 50 mm com 12 metros
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Dipar Ferragens - Eireli 16.868.674/0001-
42

14/07/2021 -
10:40:51

ARCELOR
MITTAL

ARCELOR
MITTAL

300 33,77 10.131,00 Sim

0011 - Prego 17 x 27
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0012 - Prego 17 x 27 cabeça dupla
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0013 - Prego 19 x 39
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0014 - Prego 25 x 72
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

CINCA COMERCIO
VAREJISTA E
ATACADISTA DE
FERRAMENTAS
EIRELI ME

19.434.150/0001-
31

15/07/2021 -
07:49:48

000000000117000251Gerdau 50 26,88 1.344,00 Sim

0015 - Prego 23 x 54
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0016 - Prego 12 x 12
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0017 - Prego 13 x 15
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

CINCA COMERCIO
VAREJISTA E
ATACADISTA DE
FERRAMENTAS
EIRELI ME

19.434.150/0001-
31

15/07/2021 -
07:50:10

000000000117000192Gerdau 50 28,11 1.405,50 Sim

0018 - Prego 15 x 18
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/07/2021 às 11:21:58.
Página 3 de 6

CINCA COMERCIO
VAREJISTA E
ATACADISTA DE
FERRAMENTAS
EIRELI ME

19.434.150/0001-
31

15/07/2021 -
07:50:33

000000000117000197Gerdau 50 26,05 1.302,50 Sim

0019 - Prego 16 x 24
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

CINCA COMERCIO
VAREJISTA E
ATACADISTA DE
FERRAMENTAS
EIRELI ME

19.434.150/0001-
31

15/07/2021 -
07:51:00

000000000117000241Gerdau 50 24,80 1.240,00 Sim

0020 - Prego 18 x 30
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0021 - Prego 18 x 36
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

CINCA COMERCIO
VAREJISTA E
ATACADISTA DE
FERRAMENTAS
EIRELI ME

19.434.150/0001-
31

15/07/2021 -
07:51:23

000000000117000147Gerdau 50 22,67 1.133,50 Sim

0022 - Prego para aluzinco
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0023 - Forro de PVC
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0024 - Parafuso de forro PVC 4,2 X 13mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0025 - Parafuso para telha 110 mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0026 - Barra de ferro 5/16
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AJM INSUMOS
INDUSTRIAIS EIRELI

23.457.564/0001-
53

14/07/2021 -
16:20:08

GERDAU GERDAU 500 65,00 32.500,00 Sim

0027 - Cano de esgoto PVC 100 mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

CINCA COMERCIO
VAREJISTA E
ATACADISTA DE
FERRAMENTAS
EIRELI ME

19.434.150/0001-
31

15/07/2021 -
07:51:49

0103 Krona 1.000 106,97 106.970,00 Sim

0028 - Cal pintura embalagem 5 quilo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/07/2021 às 11:21:58.
Página 4 de 6

Deserto

0029 - Cal pintura embalagem 8 quilo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0030 - Cimento saco de 50 quilo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0031 - Cimento cola interno, saco 20 quilo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0032 - Cimento cola externo, saco 20 quilo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0033 - Cal hidratada, 20 quilo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0034 - Cascalho (m³)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0035 - Brita (m³)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0036 - Tijolo maciço, conforme medidas: comp. 21cm, larg. 9,5cm, altura 5 cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Lidersul- Comercio
Varejistas de Materiais
de Construção LTDA

27.467.531/0001-
45

14/07/2021 -
21:38:39

Aldrighi Aldrighi 100 680,00 68.000,00 Sim

0037 - Tijolo 6 furos, conforme medidas 20 x 14 x 9 cm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Lidersul- Comercio
Varejistas de Materiais
de Construção LTDA

27.467.531/0001-
45

14/07/2021 -
21:40:03

Aldrighi Aldrighi 100 909,00 90.900,00 Sim

0038 - Cumeira normal de fibrocimento 6 mm 15 graus
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0039 - Cumeira articulada 6 mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0040 - Folha amianto 50 x 244 mm- fino

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/07/2021 às 11:21:58.
Página 5 de 6

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

Deserto

0041 - Trena 20 metros aberta
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

CINCA COMERCIO
VAREJISTA E
ATACADISTA DE
FERRAMENTAS
EIRELI ME

19.434.150/0001-
31

15/07/2021 -
07:52:17

8125 Brasfort 20 25,63 512,60 Sim

0042 - Porta em aço, externa com marco, 85 x 213 cm, sem vidro.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0043 - Porta interna, em madeira, 80 x 210 cm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0044 - Janela Basculante, em aço, de 40 x 60 cm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0045 - Roda forro de PVC, barra com 6 metros
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

0046 - Arame galvanizado fio 18
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

AJM INSUMOS
INDUSTRIAIS EIRELI

23.457.564/0001-
53

14/07/2021 -
16:20:36

GERDAU GERDAU 500 28,00 14.000,00 Sim

0047 - Arame liso fio 12
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

CINCA COMERCIO
VAREJISTA E
ATACADISTA DE
FERRAMENTAS
EIRELI ME

19.434.150/0001-
31

15/07/2021 -
07:52:41

0001022 Morlan 500 24,50 12.250,00 Sim

0048 - Mangueira Preta
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Deserto

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 21/07/2021 às 11:21:58

Juliana Lucas Pereira

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/07/2021 às 11:21:58.
Página 6 de 6

Pregoeiro

Claiton Oliveira da Silva

Apoio

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio